
Contacto

Fax 918854490
Correo Electrónico servi.contratacion@uah.es

Dirección Postal

Plaza de San Diego, s/n
(28801) Alcalá de Henares España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN.2018/0029.SER
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2018 a
las 13:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Universidad de Alcalá
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uah.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IAcIzOtLQz4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desmontaje de mampara divisoria en un espacio de la UAH

Valor estimado del contrato 1.122,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.358,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.122,4 EUR.

Clasificación CPV
45421152 - Instalación de paredes divisorias.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CAD 3 SALUD S.L.
NIF B84522226
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.122,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.358,1 EUR.

http://www.uah.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IAcIzOtLQz4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.122,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.540,32 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VvTzggu3eQQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003441836 |  2018-545293 | Wed, 28 Nov 2018 13:12:49:721 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155185446742850418473525938936558773323 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VvTzggu3eQQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

